
تقویم گردشگری آذربایجان غربی
تدوین می شود

اسفند 21, 1393
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی
میراث فرهنگی  آذربایجان غربی، جلیل جباری در مراسم هفته

درختکاری که در محوطه بنای سه گنبد ارومیه برگزار شد، با اعلام
این خبر اظهار داشت:  این تقویم که شامل رویداد ها و رخدادهای
فرهنگی در حوزه گردشگری استان خواهد بود توسط اداره کل میراث
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و همکاری انجمن صنفی راهنمایان
گردشگری استان در حال تنظیم است که امید می رود این مراسم نیز به

عنوان رویدادی  مهم در تقویم گردشگری سال ۹۴ ثبت شود.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت حفظ و توسعه فضای سبز بیان داشت:
اهمیت توسعه گردشگاههای عمومی و حفظ عرصه های طبیعی و همچنین 
لزوم سازگاری طرح های عمرانی دستگاههای دولتی با ضوابط زیست
محیطی از جمله مواردی بود  که در حوزه گردشگری مورد تاکید مقام
معظم رهبری در دیدار با مسئولان و دست اندرکاران منابع طبیعی و

حفظ محیط زیست بود.

جباری برگزاری مراسم هفته درختکاری در محوطه بنای تاریخی سه
گنبد  را حرکتی نمادین در عرصه حفاظت و توسعه فضای سبز با  بعد
فرهنگی و تاریخی در شهر ارومیه توصیف کرد و گفت: اداره کل میراث
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان آماده است تا  با همکاری
شهرداری و سازمان پارک ها و فضای سبز نسبت به توسعه فضای سبز و

نگهداری از این محوطه ها همکاری نماید.

ولی مناف زاده  مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری
ارومیه نیز در این مراسم با اشاره به قدمت تاریخی شهر ارومیه،
خواستار حضور بخش خصوصی و مردم  در حفظ و توسعه فضای شهری در

راستای جذب گردشگری شد.

اکبر جباری عضو هیات مدیره و نایب رئیس انجمن صنفی راهنمایان
گردشگری آذربایجان غربی نیز ضمن قدردانی از اداره کل میراث
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان در برگزاری این مراسم،
آمادگی این انجمن را در همکاری با سایر بخش های دولتی و خصوصی در

راستای توسعه گردشگری استان اعلام داشت.
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این مراسم که با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و
گردشگری و انجمن صنفی راهنمایان گردشگری استان  به مناسبت هفته
درختکاری در محوطه بنای تاریخی سه گنبد ترتیب یافته بود، با کاشت
درختچه و گل توسط مدیرکل میراث فرهنگی استان، اعضای انجمن صنفی
راهنمایان گردشگری و دانش آموزان دختر مدرسه روستای میاوق همراه

بود.


